

Zmluva o dielo č. (doplní verejný obstarávateľ)
uzavretá podľa §536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. obchodný zákonník v platnom znení.

I. Zmluvné strany

- | | |
|-------------------|--|
| 1. Objednávateľ: | Ekonomická univerzita v Bratislave |
| Sídlo: | Dolnozemska cesta č. 1,
852 35 Bratislava. |
| Zastúpený: | Dr. h. c. prof. Ing. Rudolf Sivák, PhD., rektor Ekonomickej univerzity |
| Bankové spojenie: | Štátna pokladnica Bratislava |
| Číslo účtu: | 7000074431/8180 |
| IČO: | 00399957 |
| IČO pre DPH: | SK 2020879245 |
| 2. Zhotoviteľ: | DREMONT spol. s r.o. |
| Sídlo: | Družstevná 98, 976 32 Badín |
| Zastúpený: | Ing. Miroslav Reháč, konateľ spoločnosti |
| IČO: | 31567282 |
| IČ pre DPH: | SK 2020452643 |
| Bankové spojenie: | Tatra banka, a.s. |
| Číslo účtu: | 2927853382/1100 |

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je výroba, dodávka a montáž interiérového zariadenia pre Vzdelávacie centrum Ekonomickej univerzity v Bratislave so sídlom vo Virte, 946 38 Radvaň nad Dunajom v rozsahu špecifikácie , ktorá tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.
2. Predmet zmluvy bude realizovaný podľa projektu vypracovaného firmou S. C. 2009 s.r.o., Šamorínska 15, 903 01 Senec.
3. Plnenie predmetu zmluvy pozostáva z výroby, obstarania jednotlivých položiek špecifikácie, stanovenej výkazom výmer projektu podľa jeho výkresovej a textovej časti, ich dopravy na miesto realizácie do jednotlivých miestností Vzdelávacieho centra Ekonomickej univerzity v Bratislave so sídlom vo Virte a montáže.
4. Predmetom zmluvy je vypracovanie preberacieho protokolu ako aj všetky činnosti potrebné na uskutočnenie diela, odovzdanie návodov na ošetrovanie, atestov a podobne.

III. Lehoty plnenia

1. Lehota plnenia predmetu zmluvy v rozsahu stanovenom čl. II. je najneskôr do jedného mesiaca od nadobudnutia účinnosti zmluvy.
2. Zhotoviteľ je oprávnený predĺžiť termín ukončenia a odovzdania diela:
 - pri prekážkach spôsobených objednávatelom alebo treťou osobou, ktorým nemohol zabrániť ani pri vynaložení všetkého úsilia, ktoré možno od neho požadovať, nie však pri prekážkach spôsobených subdodávateľom,
 - pri prerušení montážnych prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa,
 - pri omeškaní s odovzdaním montážneho pracoviska.

IV. Cena diela

1. Cena je stanovená dohodou podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Cena je zmluvná a nemenná, vypočítaná podľa zákonov platných a účinných ku dňu predloženia ponuky.
2. Zmluvné strany dohodli za predmet plnenia

cena bez DPH	224 750,- eur
sadzba DPH	20%

výška DPH 44 950,- eur
cena celkom vrátane DPH 269 700,- eur

3. Položky rozpočtu, t.j. zhotoviteľom ocenené položky výkazu výmer z projektovej dokumentácie, sú ocenené jednotkovými cenami bez DPH. V jednotkových cenách položiek rozpočtu sú započítané všetky náklady spojené s uskutočnením diela podľa projektu vrátane dopravného, montáže, vypracovania preberacieho protokolu ako aj náklady na všetky ostatné činnosti potrebné na uskutočnenie diela.
Takto dohodnutá cena zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa spojené s plnením predmetu zmluvy.
4. Cena diela je vymedzená týmito podmienkami:
 - je platná do zmluvného termínu dokončenia diela,
 - je vypočítaná na základe projektu a vecnej špecifikácie, t.j. výkazu výmer projektovej dokumentácie.
5. Rozpočet, t.j. výkaz výmer projektu, ocenený zhotoviteľom, tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

V. Financovanie a fakturácia

1. Platba sa bude realizovať na základe zhotoviteľom predložených čiastkových faktúr za objednávateľom prevzaté plnenie. Suma, na ktorú budú vystavené čiastkové faktúry, nesmie v súhrne presiahnuť 90 % z celkovej ceny predmetu zmluvy.
2. Právo na vystavenie čiastkovej faktúry vznikne zhotoviteľovi po zápisničnom prevzatí uskutočneného plnenia ucelenej časti predmetu zmluvy, ktoré bude dohodnuté v harmonograme. Po každom čiastkovom plnení spíše objednávateľ so zhotoviteľom zápis o odovzdaní a prevzatí. K zápisu zhotoviteľ priloží rozpis zrealizovaného plnenia v podrobnosti položiek rozpočtu podľa prílohy č. 2 ku zmluve. Objednávateľom podpísaný zápis o odovzdaní a prevzatí spolu s objednávateľom odsúhlaseným a podpísaným rozpisom zrealizovaného plnenia bude podkladom pre vyhotovenie faktúry.
3. Faktúra bude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platných predpisov.
V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti dohodnuté touto zmluvou, bude vrátená na prepracovanie. V takom prípade je zhotoviteľ povinný faktúru opraviť, doplniť o chýbajúce náležitosti a predložiť s opraveným termínom splatnosti.
4. Právo na vystavenie konečnej faktúry bude mať zhotoviteľ po vyhotovení celého diela a po jeho zápisničnom prevzatí objednávateľom do 10 dní po podpísaní preberacieho protokolu o prevzatí a odovzdaní celého diela. Konečná faktúra bude obsahovať celkovú dohodnutú cenu bez DPH, celkovú výšku DPH, rozpis všetkých vystavených a uhradených čiastkových faktúr a čiastku zostávajúcu k úhrade po odpočte uhradených faktúr, ďalej objednávateľom odsúhlasený celkový rozpis zrealizovaného plnenia v podrobnosti položiek oceneného výkazu výmer podľa prílohy č. 1 ku zmluve.
5. Dohodnutá lehota splatnosti čiastkových faktúr je do 30 dní po ich doručení objednávateľovi. Splatnosť konečnej faktúry je dohodnutá do 30 dní po zápisničnom odstránení vád a nedorobkov, uvedených v preberacom protokole.
6. Objednávateľ má právo odpočítať výšku zmluvnej pokuty z dohodnutej ceny za dielo v prípade, ak sa naplní skutková podstata zmluvnej pokuty za nedodržanie zmluvného termínu zhotovenia diela.

VI. Podmienky realizácie diela

1. Zhotoviteľ je povinný odovzdať ukončené dielo v termíne a za podmienok stanovených touto zmluvou.
2. Zhotoviteľ zhotoví dielo podľa dokumentácie vypracovanej firmou S. C. 2009 s.r.o., Šamorínska 15, 903 01 Senec.
3. Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť stavebnú pripravenosť a zápisnične odovzdať zhotoviteľovi stavebne pripravené a vyčistené priestory pre montáž interiérového zariadenia najneskôr k termínu desať dní po podpísaní zmluvy tak, aby mohla prebehnúť montáž interiérového zariadenia. Strany môžu dohodnúť aj iné termíny odovzdania montážneho pracoviska.
4. Každá zmena termínu odovzdania stavebne pripravených a vyčistených priestorov pre montáž interiérového zariadenia bude dohodnutá v harmonograme medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
5. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené so zhotovením diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie projektovej dokumentácie a právne predpisy.

6. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia osôb pri prácach a zabezpečí ich vybavenie ochrannými pomôckami. Zaväzuje sa dodržiavať požiarné predpisy, hygienické predpisy a ostatné predpisy záväzné pre neho pri realizácii diela.
7. Zhotoviteľ ručí za všetku činnosť, porušenie zodpovednosti alebo zanedbanie povinnosti a za výsledok a kvalitu práce jeho subdodávateľov pri realizácii diela.
8. Zhotoviteľ nesmie dielo ako celok odovzdať k zhotoveniu inému subjektu.
9. Objednávateľ alebo ním poverená osoba bude vykonávať pri realizácii diela odborný dozor. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že montáž diela bude v objekte vykonávať len v pracovných dňoch v čase od 8.00 do 16.00 hod. Dodávka a montáž počas inej doby musí byť dohodnutá s objednávatelom.
10. Ak zhotoviteľ pri dodávke diela zapríčiní škodu na objekte alebo na jej zariadeniach, alebo počas vykonávania jeho činnosti v objekte budú odcudzené tam sa nachádzajúce zariadenia (svietidlá, vodovodné batérie, súčasti zabezpečovacieho zariadenia, kovania, laboratórne prístroje a pod.), je povinný vzniknutú škodu odstrániť a odcudzené predmety dodať a namontovať v tej istej kvalite a v tom istom prevedení ako boli pôvodné, na vlastné náklady a v termíne do ukončenia realizácie diela.
11. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok v objekte počas výkonu svojich činností. Všetky odpady, ktoré sú výsledkom jeho činností odstráni na vlastné náklady.
12. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky časti svojej dodávky, ktoré neodovzdal objednávatelovi, i keď ich umiestnil v jeho priestoroch, až do doby jej protokolárneho odovzdania a prevzatia v protokole o odovzdaní a prevzatí.

VII. Odovzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo uskutočniť podľa projektu a objednávatelovi protokolárne odovzdať v protokole o odovzdaní a prevzatí. Súčasťou preberacieho protokolu budú súpisy zrealizovaného plnenia, vystavené podľa čl. V. tejto zmluvy. Súpisy budú vyhotovené s údajmi zhodnými s údajmi v rozpočte, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.
2. Objednávateľ sa zaväzuje dielo protokolárne prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu.
3. Zhotoviteľ odovzdá objednávatelovi dielo ako celok alebo po častiach, ktoré dohodne s objednávatelom v harmonograme, a to bez akýchkoľvek práv tretích osôb.
4. Objednávateľ prevezme od zhotoviteľa nábytok, zariadenia a interiérové prvky až po vykonaní ich montáže v miestnostiach, do ktorých sú určené.
5. Zhotoviteľ predloží objednávatelovi pri odovzdaní a preberaní diela podrobný návod na ošetrovanie nábytku, zariadení a interiérových prvkov. Zhotoviteľ predloží objednávatelovi na vyžiadanie výrobné výkresy, vzorky materiálov, výsledky kontrol, atesty a ďalšie podklady, súvisiace so zhotovením diela.
6. Objednávateľ trvá na riadnom dokončení diela podľa zmluvy, bez akýchkoľvek nedostatkov a nedorobkov a preberacie konanie skončí až po splnení tejto podmienky.

VIII. Záručná lehota a zodpovednosť za vady

1. Záručná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúcim po podpísaní protokolu o odovzdaní a prevzatí. Na dielo poskytuje zhotoviteľ záruku 2 roky.
2. Pre prípad väd diela má objednávateľ právo počas záručnej lehoty požadovať odstránenie väd a zhotoviteľ má povinnosť bezodplatne odstrániť vady priamo na mieste, bez nároku na úhradu akýchkoľvek súvisiacich nákladov zhotoviteľa pri odstraňovaní väd (dopravné náklady, výmena výrobkov alebo iných častí diela s vyššími, ako obstarávateľskými cenami a pod.).
3. Zhotoviteľ je povinný najneskôr do 10 dní (požiadavka verejného obstarávateľa najneskôr do 10 dní) od doručenia písomnej reklamácie objednávatelá reklamované vady diela odstrániť.
4. Zhotoviteľ zodpovedá za kvalitu a vady diela počas záručnej doby, a to od termínu písomného prevzatia diela objednávatelom. Nezodpovedá za poškodenia a vady spôsobené ďalšou manipuláciou, nešetrným používaním a nesprávnym ošetrovaním jednotlivých prvkov zariadenia.

IX. Sankcie za nedodržanie dohodnutých podmienok

1. V prípade nesplnenia zmluvnej lehoty dokončenia diela zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z ceny (bez DPH) nedodanej časti diela za každý aj začatý deň omeškania.
2. Za omeškanie so začatím odstraňovania väd a za omeškanie s odstránením väd reklamovaných objednávateľom v záručnej lehote, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 35 EUR za každý aj začatý deň omeškania.
3. V prípade omeškania objednávateľa s platením čiastkových faktúr a konečnej faktúry, má zhotoviteľ právo požadovať od objednávateľa úrok z omeškania vo výške 0,1 % z dlžnej sumy bez DPH za každý aj začatý deň omeškania.

X. Ostatné dohody

1. Objednávateľ môže okamžite odstúpiť od zmluvy, ak zhotoviteľ predlžuje čas plnenia o viac ako 5 dní alebo podstatne porušuje ďalšie podmienky, vyplývajúce z tejto zmluvy. V takomto prípade zmluvná strana, ktorá odstúpi, má právo na náhradu škody od druhej zmluvnej strany.
2. Časti diela, odovzdané objednávateľovi a objednávateľom prevzaté do dňa odstúpenia od zmluvy, zostávajú vlastníctvom objednávateľa, a to po ich zaplatení

XI. Všeobecné ustanovenia

1. Zmluvné strany sú povinné vzájomne a včas sa informovať o podstatných skutočnostiach súvisiacich s predmetom zmluvy, ak tieto skutočnosti môžu ovplyvniť jej plnenie.
2. V prípade, že ktorejkoľvek zmluvnej strane vznikne škoda porušením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy druhej zmluvnej strane, má poškodená strana nárok na náhradu škody.
3. Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia platnými ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

XII. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva alebo jej dodatky nadobúdajú platnosť po ich podpísaní štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť po dni zverejnenia podľa platných právnych predpisov.
2. Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo je:
 - špecifikácia predmetu zmluvy, ktorá je prílohou č. 1 ku zmluve,
 - rozpočet zo dňa 15.07.2013, ktorý tvorí prílohu č. 2 ku zmluve.
3. Vzťahy neupravené touto zmluvou o dielo sa budú riadiť ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.
4. **Zhotoviteľ zložil na účet odberateľa, č. účtu 7000074415/8180, peňažný ústav Štátna pokladnica, finančné prostriedky vo výške 10 000,00 EUR, ktorými garantuje plnenie zmluvných dohôd. V prípade dodržania podstatných zmluvných dohôd zo strany dodávateľa (dohoda o predmete, cene, lehote dodania) odberateľ vráti zložené finančné prostriedky dodávateľa na účet číslo 2927853382/1100, peňažný ústav Tatra banka, a.s. do 14 dní po splnení celého predmetu zmluvy. V prípade nedodržania podstatných zmluvných dohôd (dohoda o predmete, cene, lehote dodania) prepadne finančné prostriedky v prospech odberateľa.**
5. Zmluva je vyhotovená v 4-och výťažkoch, z toho 2x pre zhotoviteľa a 2x pre objednávateľa.
6. Zhotoviteľ súhlasí so zverejnením textu tejto zmluvy podľa platnej legislatívy SR.
7. Zhotoviteľ dodá najneskôr do jedného pracovného dňa po podpise zmluvy znenie zmluvy vrátane príloh v elektronickej forme vo formáte PDF s možnosťou vyhľadávania alebo ako dokument WORD (nepodpísaná zmluva) pre zverejnenie zmluvy v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

8. Zmluvné strany prehlasujú, že túto zmluvu pred jej podpísaním prečítali, že bola uzatvorená po vzájomnej dohode, podľa ich slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok. Autentickosť zmluvy potvrdzujú svojimi podpismi.

Badín

Bratislava:

Ing. Miroslav Rehák
Konateľ spoločnosti

Dr. h. c. prof. Ing. Rudolf Sivák, PhD.
rektor Ekonomickej univerzity v Bratislave

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

DREMONT®

Dremont spol. s r.o.
 Družstevná 98
 976 32 Badín, Slovakia
 tel./fax: 00421-48-418 22 10
 e-mail: dremont@dremont.sk
 www.dremont.sk

Tatra banka , a.s.
 Číslo účtu:
 2927853382/1100
 IČO: 31567282
 IČDPH: SK2020452643
 OR OS v BB odd:Sro,vl.560/S

MODERNIZÁCIA VZDELÁVACIEHO CENTRA EKONOMICKEJ UNIVERZITY V BRATISLAVE

ROZPOČET - Príloha zmluvy č.2

OZNAČENIE	NÁZOV	ROZMERY	POPIS	MNOŽSTVO	POZN.	CENA/KS BEZ DPH	CENA SPOLU BEZ DPH
1.02, 1.03	FOYER A RECEPCIA						
F1	RECEPCNÝ PULT	2350x950	ATYP	1		2 230,00 €	2 230,00 €
F2	STENOVA ZOSTAVA	5250x400	ATYP, ZAMERAŤ NA MIESTE	1		7 270,00 €	7 270,00 €
F3	KRESLO	700x750	ŠTVORCOVÝ PÓDORYS	8		424,00 €	3 392,00 €
F4	KONFERENČNÝ STOLÍK	1200x600	STREDOVÁ PODNOŽ	2		398,00 €	796,00 €
F5	PRACOVNÁ STOLIČKA		ČALUNENÁ PRACOVNÁ STOLIČKA S PODRÚČKAMI	2		121,00 €	242,00 €
F6	ODPAKOVÝ KÔŠ S POPOLNÍKOM		OCEĽOVÝ PLECH ELOX + NEREZ	1		113,00 €	113,00 €
1.09	WC IMOBILNÍ						
T.02	ZRKADLO NÁSTENNÉ	1100x700	ZAMERAŤ NA MIESTE	1		113,00 €	113,00 €
T.03	KEFA WC		VOĽNE STOJACA	1		6,06 €	6,06 €
T.04	BOX NA TOALETNÝ PAPIER		VEĽKÝ, VEREJNÉ TOALETY	1		142,00 €	142,00 €
T.05	BOX NA PAPIEROVÉ UTIERKY		VEĽKÝ, VEREJNÉ TOALETY	1		97,00 €	97,00 €
T.14	KOŠ NA ODPADKY		VEĽKÝ, 25 LITROV, NEREZ	1		43,00 €	43,00 €
1.10	WC MUŽI						
T.01	ZRKADLO NÁSTENNÉ	1700x700	ZAMERAŤ NA MIESTE	1		113,00 €	113,00 €
T.03	KEFA WC		VOĽNE STOJACA	1		6,06 €	6,06 €
T.04	BOX NA TOALETNÝ PAPIER		VEĽKÝ, VEREJNÉ TOALETY	1		142,00 €	142,00 €
T.05	BOX NA PAPIEROVÉ UTIERKY		VEĽKÝ, VEREJNÉ TOALETY	1		97,00 €	97,00 €
T.14	KOŠ NA ODPADKY		VEĽKÝ, 25 LITROV, NEREZ	1		43,00 €	43,00 €
1.11	WC ŽENY						
T.01	ZRKADLO NÁSTENNÉ	1700x700	ZAMERAŤ NA MIESTE	1		173,00 €	173,00 €
T.02	ZRKADLO NÁSTENNÉ	1100x700	ZAMERAŤ NA MIESTE	1		113,00 €	113,00 €
T.03	KEFA WC		VOĽNE STOJACA	2		6,06 €	12,12 €
T.04	BOX NA TOALETNÝ PAPIER		VEĽKÝ, VEREJNÉ TOALETY	2		142,00 €	284,00 €
T.05	BOX NA PAPIEROVÉ UTIERKY		VEĽKÝ, VEREJNÉ TOALETY	2		97,00 €	194,00 €
T.14	KOŠ NA ODPADKY		VEĽKÝ, 25 LITROV, NEREZ	2		43,00 €	86,00 €
T.14M	KOŠ NA ODPADKY		MALÝ, 6 LITROV, NEREZ	2		26,00 €	52,00 €
1.14	ÚČEBNÁ 1						
U1	STÔL ÚČEBNÁ	1400x500	NOHY TVAR L	12		242,00 €	2 904,00 €
U2	STOLIČKA		PLASTVY SEDÁK, STOHOVATEĽNÁ	24		92,00 €	2 208,00 €
U3	STOLÍK PREDNÁSAJUČI	500x500	VÝŠKOVO NASTAVITEĽNÝ	1		121,00 €	121,00 €
K5	VEŠIAK		VOĽNE STOJACI OCEĽOVÝ	2		87,00 €	174,00 €
ZA1	INTERIÉROVÉ ŽALÚZIE	7300x2700	INTERIÉROVÉ ŽALÚZIE POLOHOVATEĽNÉ	1		615,00 €	615,00 €
1.05	KANCELÁRIA						
K1	PRACOVNÝ STÔL	1600x800x735	DOSKA DTD+DYHA, OCEĽOVÉ NOHY, PRECHODKA S PARAVANOM A POLICAMI	2		727,00 €	1 454,00 €
K2	MOBILNÝ KONTAJNER		UZAMYKATEĽNÉ ZÁSUVKY	2		225,00 €	450,00 €
K3	SKRIŇA DVIERKA	800x470x1780	5 POLIC PRE ŠANONY	3		320,00 €	960,00 €
K4	SKRIŇA NIKA	800x450x1780	5 POLIC PRE ŠANONY	3		194,00 €	582,00 €
K5	VEŠIAK		VOĽNE STOJACI OCEĽOVÝ	1		87,00 €	87,00 €
K6	ODPAKOVÝ KÔŠ		25 LITROV	1		43,00 €	43,00 €
F5	PRACOVNÁ STOLIČKA		ČALUNENÁ PRACOVNÁ STOLIČKA S PODRÚČKAMI	2		121,00 €	242,00 €
K7	INTERIÉROVÉ ŽALÚZIE	2900x2700	INTERIÉROVÉ ŽALÚZIE POLOHOVATEĽNÉ	1		244,00 €	244,00 €
1.15	JEDAĽEN						
J1	JEDAĽENSKÝ STÔL	1400x800x735	VIĎ. PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA	22		222,00 €	4 884,00 €
J2	JEDAĽENSKÁ STOLIČKA		VIĎ. PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA	88		92,00 €	8 096,00 €
J3	VEŠIAK NÁSTENNÝ	1500x2000x20	VIĎ. PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA	4		251,00 €	1 004,00 €
J4	BAROVÝ PULT	2350x900x1100	VIĎ. PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA	1	KAPOTÁŽ DOD. ZARIADENIA	1 840,00 €	1 840,00 €
PRADLO							
PR1	PAPLON			150		29,00 €	4 350,00 €
PR2	VANKUS			150		17,00 €	2 550,00 €
PR3	NAVLEK NA VANKUS			300		6,93 €	2 079,00 €
PR4	NAVLEK NA PABLON			300		24,00 €	7 200,00 €
PR5	PRESTIERADLO		NA POSTEĽ 1000x2000mm	300		11,26 €	3 378,00 €
PR6	UTIERKY			450		3,81 €	1 714,50 €
J6.55	OBRUSY NA JEDAĽENKÉ STOLY		NA STÔL 1400x800mm	66		7,62 €	502,92 €
J6.56	OBRUSY			66		17,00 €	1 122,00 €
J6.57	UTIERKY DO KUCHYNE			100		8,66 €	866,00 €
INFORMACNÝ SYSTÉM							
OZN1	OZNAČENIE MIESTNOSTI			45		43,00 €	1 935,00 €
OZN2	INFORMACNÁ TABUĽA 1NP			1		1 300,00 €	1 300,00 €
OZN3	INFORMACNÁ TABUĽA 2NP			1		1 300,00 €	1 300,00 €
OZN4	INFORMACNÁ TABUĽA 3NP			1		1 300,00 €	1 300,00 €
OZN5	PRÍVESKY NA KLÚČE			135		2,60 €	351,00 €
ZARIADENIE JEDAĽNE A KUCHYNE							
J5.1	TANIERE HLBOKE	23	embro	150		1,73 €	259,50 €
J5.2	TANIERE PLYTKÉ	24	embro	150		1,73 €	259,50 €
J5.3	TANIERE DEZERTNE	20	embro	150		1,56 €	234,00 €
J5.4	SALKY NA ČAJ 3 DCL		embro	200		1,37 €	274,00 €
J5.5	SALKY KAVOVÉ			150		21,00 €	3 150,00 €
J5.6	POLIEVKOVÉ MISY			40		21,00 €	840,00 €
J5.7	MISKY KOMPOTOVÉ			200		1,73 €	346,00 €
J5.8	NOZ JEDAĽENSKÝ			200		1,09 €	218,00 €
J5.9	LYŽICA JEDAĽENSKÁ			200		0,42 €	84,00 €
J5.10	VYDLIČKA JEDAĽENSKÁ			200		0,61 €	122,00 €
J5.11	LYŽIČKA KAVOVÁ			200		0,28 €	56,00 €

J5.12	PODNOŠY	45x35 cm		200	5,02 €	1 004,00 €
J5.13	DŽBAN NA ČAJ	1 lit	nerez	40	9,70 €	388,00 €
J5.14	POHARE NA VODU, KUCHYNA AJ IZBY		durit	300	0,87 €	261,00 €
J5.15	POHARE 60 ML		Mondo-Rona	150	2,77 €	415,50 €
J5.16	POHARE NA VINO BIELE	140 ml	Mondo-Rona	150	2,42 €	363,00 €
J5.17	POHARE NA VINO CERVENE	240 ml	Mondo-Rona	150	2,77 €	415,50 €
J5.18	POHARE NA ŠAMPANSKE		Mondo-Rona	150	3,29 €	493,50 €
J5.19	SUPRAVA NOZOV DO KUCHYNE			2	SÚPRAVY 59,00 €	118,00 €
J5.20	SEKÁČ			2	72,00 €	144,00 €
J5.21	KRAJAC VAJEČ		nerez	2	16,00 €	32,00 €
J5.22	NABERACKA DO POLIEVKOVYCH MIS			40	4,68 €	187,20 €
J5.23	NABERACKY		RÔZNE VEĽKOSTI DO HRNCOV	10	14,00 €	140,00 €
J5.24	DOSKY NA KRAJANIE	45x30x1,3	RÔZNE FARBY NA ZELENINU ATĎ	10	14,00 €	140,00 €
J5.25	CEDNIK VEĽKY	priemer 35	NA CESTOVINY S JEMNOU SIETKOU	3	35,00 €	105,00 €
J5.26	NOŽE KUCHYNSKE		MALÉ NA ČISTENIE ZELENINY	6	5,89 €	35,34 €
J5.27	NOŽE VYKOSTOVACIE			3	10,00 €	30,00 €
J5.28	OBRACACKA NA MASO			4	9,18 €	36,72 €
J5.29	KLIESTE NA MASO			4	4,16 €	16,64 €
J5.30	STRUHAC NA SYR			2	9,70 €	19,40 €
J5.31	VARECHY		OKRÚHLE, OVÁLNE, RÔZNE VEĽKOSTI	20	3,81 €	76,20 €
J5.32	HRNCE NEREZOVE:			2		
	60 LITROVY			2	270,00 €	540,00 €
	50 LITROVY			2	227,00 €	454,00 €
	40 LITROVY			2	194,00 €	388,00 €
	15 LITROVY			2	75,00 €	150,00 €
	5 LITROVY			2	46,00 €	92,00 €
J5.33	OTVARACE NA KONZERVY		KLASICKÉ MALÉ	5	6,93 €	34,65 €
J5.34	OTVARAC NA FLASE		NAPR. PIVO, MINERÁLKA	5	2,42 €	12,10 €
J5.35	OTVARAC NA VINO			3	3,64 €	10,92 €
J5.36	TEPLOMERY DO CHLADNÍČIEK			20	2,94 €	58,80 €
J5.37	TEPLOMERY DO MRAZNÍČIEK			10	2,94 €	29,40 €
J5.38	VLHKOMER S TEPLOMEROM			20	16,00 €	320,00 €
J5.39	TEPLOMER VPICHOVY DITITALNY NA MASO			2	33,00 €	66,00 €
J5.40	TEPLOMER VPICHOVY			2	5,20 €	10,40 €
J5.41	OSTRIC NA NOZE			1	95,00 €	95,00 €
J5.42	TLCÍK NA MASO			3	28,00 €	84,00 €
J5.43	PANVICA NA PALACINKY	25		6	20,00 €	120,00 €
J5.44	PANVICA NA PEČENIE MASA, ČI VAJČÍKOV	32	Al/teflón	4	32,00 €	128,00 €
J5.45	METLA ŠIAHACIA	40	Al/teflón	3	5,50 €	16,50 €
J5.46	KOSIKY NA CHLEBA MALE JEDALENSKE			40	2,42 €	96,80 €
J5.47	UH KOSÍK VEĽKY NA CHLIEB			4	26,00 €	104,00 €
J5.48	DRVÍČ NA ZEMIAKY		JE TO VLASTNE KÔŠ Z UH NA PRÁDLO	4	21,00 €	84,00 €
J5.49	VIDLIČKA VEĽKA NA MASO			4	7,10 €	28,40 €
J5.50	HALUSKAREN	40		4	87,00 €	348,00 €
J5.51	VEDRO NA VODU 12 LITROVÉ			6	59,00 €	354,00 €
J5.52	NADOBA Z UH 15 LITROVA		nerez	3	12,00 €	36,00 €
J5.53	NADOBA Z UH 20 LITROVA		vedro	3	26,00 €	78,00 €
J5.54	SKRABKA NA ZEMIAKY			5	8,83 €	44,15 €
1.19, 1.20	ŠATNÁ KUCHYŇA					
P1	SKRINKA ŠATNÁ	300x500	ŠATNÁ SKRINKA VYSOKÁ	6	199,00 €	1 194,00 €
T.03	KEFA WC		VOĽNE STOJACA	1	6,06 €	6,06 €
T.04	BOX NA TOALETNY PAPIER		VEĽKÝ, VEREJNÉ TOALETY	1	142,00 €	142,00 €
T.14	KÔŠ NA ODPADKY		VEĽKÝ, 25 LITROV, NEREZ	1	43,00 €	43,00 €
2.34	ÚČEBŇA 2					
U1	STÔL ÚČEBŇA	1400x500	NOHY TVAR L	13	242,00 €	3 146,00 €
U2	STOLIČKA		PLASTVY SEDÁK, STOHOVATEĽNÁ	26	92,00 €	2 392,00 €
U3	STOLÍK PREDNÁŠAJUCI	500x500	VÝŠKOVY NASTAVITEĽNÝ	1	121,00 €	121,00 €
K5	VEŠIÁK		VOĽNE STOJACI OCEĽOVÝ	2	87,00 €	174,00 €
ZA2	INTERIÉROVÉ ŽALÚZIE	7300x2500	INTERIÉROVÉ ŽALÚZIE POLOHOVATEĽNÉ	1	572,00 €	572,00 €
2.17	ÚČEBŇA 3					
U1	STÔL ÚČEBŇA	1400x500	NOHY TVAR L	9	242,00 €	2 178,00 €
U2	STOLIČKA		PLASTVY SEDÁK, STOHOVATEĽNÁ	18	92,00 €	1 656,00 €
U3	STOLÍK PREDNÁŠAJUCI	500x500	VÝŠKOVY NASTAVITEĽNÝ	1	121,00 €	121,00 €
K5	VEŠIÁK		VOĽNE STOJACI OCEĽOVÝ	2	87,00 €	174,00 €
ZA2	INTERIÉROVÉ ŽALÚZIE	7300x2500	INTERIÉROVÉ ŽALÚZIE POLOHOVATEĽNÉ	1	572,00 €	572,00 €
	SKLAD ÚPRAŤOVAČKA					
P3	OCEĽOVY REGÁL	800x400x2000		1	166,00 €	166,00 €
P4	OCEĽOVY REGÁL	1000x600x2000		7	282,00 €	1 974,00 €
OZNAČENIE	NÁZOV	ROZMERY	POPIS	MNOŽSTVO	POZN.	
	IZBA ŠTANDARD ATYP					
IS1L	POSTEĽ ĽAVÁ	2000x900	RÁMOVÁ KONŠTRUKCIA, ROŠT, MATRAC, PODLOŽKA NA MATRAC	1	364,00 €	364,00 €
IS1P	POSTEĽ PRAVÁ	2000x900	RÁMOVÁ KONŠTRUKCIA, ROŠT, MATRAC, PODLOŽKA NA MATRAC	1	364,00 €	364,00 €
IS2	NOČNY STOLÍK	600x600x560		2	107,00 €	214,00 €
IS21	LAMPA NA NOČNY STOLÍK			2	52,00 €	104,00 €
IS3	SKRIŇA DVOJDIELNA VYSOKÁ	600x600x2120		1	329,00 €	329,00 €
IS4	SKRIŇA VEŠIÁK A BOTNÍK	600x400x2120		1	294,00 €	294,00 €
IS5	SKRIŇA NADSTAVEČ KUFORNÍK	600x2120x450		1	225,00 €	225,00 €
IS6	STOLÍK KONFERENČNY	D=900, V=735		1	277,00 €	277,00 €
IS7	POLICA NÁSTENNÁ	450x2000x300		1	113,00 €	113,00 €
U2	STOLIČKA		PLASTVY SEDÁK, STOHOVATEĽNÁ	2	92,00 €	184,00 €
T03	KEFA WC		VOĽNE STOJACA	1	6,06 €	6,06 €
T10	BOX NA TOALETNY PAPIER		MALÝ, IBA DRŽIAK	1	14,00 €	14,00 €
T11A	PRIEČKA SPRCHA	1183x1970	RÁM NEREZ, VÝPLŇ PLEXI, DVERE 600	1	ZAMERAŤ 485,00 €	485,00 €
T12A	ZRKADLO NÁSTENNÉ S POLICOU	1000x700		1	104,00 €	104,00 €
T14	KÔŠ NA ODPADKY		VEĽKÝ, 25 LITROV, NEREZ	1	43,00 €	43,00 €
ZA3	INTERIÉROVÉ ŽALÚZIE	2600x2500	INTERIÉROVÉ ŽALÚZIE POLOHOVATEĽNÉ	1	208,00 €	208,00 €
	IZBA ŠTANDARD IMOBILNÍ					
I-IM1	POSTEĽ IMOBILNÍ	2000x1000	RÁMOVÁ KONŠTRUKCIA, ROŠT, MATRAC, PODLOŽKA NA MATRAC	1	398,00 €	398,00 €
IS2	NOČNY STOLÍK	600x600x560		1	107,00 €	107,00 €
IS21	LAMPA NA NOČNY STOLÍK			1	52,00 €	52,00 €
I-IM2	SKRIŇA JEDNODIELNA VYSOKÁ	600x800x2120		1	433,00 €	433,00 €
IS6	STOLÍK KONFERENČNY	D=900, V=735	OCEĽOVÁ NOHA, DREVENÁ DOSKA	1	277,00 €	277,00 €
U2	STOLIČKA		PLASTVY SEDÁK, STOHOVATEĽNÁ	1	92,00 €	92,00 €
T03	KEFA WC		VOĽNE STOJACA	1	6,06 €	6,06 €
T10	BOX NA TOALETNY PAPIER		MALÝ, IBA DRŽIAK	1	14,00 €	14,00 €
T12	ZRKADLO NÁSTENNÉ S POLICOU	1000x700		1	104,00 €	104,00 €

T14	KOŠ NA ODPADKY		VEĽKÝ, 25 LITROV, NEREZ	1		43,00 €	43,00 €
ZA3	INTERIÉROVÉ ŽALÚZIE	2600x2500	INTERIÉROVÉ ŽALÚZIE POLOHOVATEĽNÉ	1		208,00 €	208,00 €
IZBA ŠTANDARD							
IS1L	POSTEĽ ĽAVÁ	2000x900	RÁMOVÁ KONŠTRUKCIA, ROŠT, MATRAC, PODLOŽKA NA MATRAC	32		364,00 €	11 648,00 €
IS1P	POSTEĽ PRAVÁ	2000x900	RÁMOVÁ KONŠTRUKCIA, ROŠT, MATRAC, PODLOŽKA NA MATRAC	32		364,00 €	11 648,00 €
IS2	NOČNY STOLÍK	600x600x560		64		107,00 €	6 848,00 €
IS21	LAMPA NA NOČNY STOLÍK			64		52,00 €	3 328,00 €
IS3	SKRÍŇA DVOJDIELNA VYSOKA	600x600x2120		32		329,00 €	10 528,00 €
IS4	SKRÍŇA VEŠIAK A BOTNÍK	600x400x2120		32		294,00 €	9 408,00 €
IS5	SKRÍŇA NADSTAVEC KUFORNÍK	600x2120x450		32		225,00 €	7 200,00 €
IS6	STOLÍK KONFERENČNY	D=900, V=735	OCEĽOVÁ NOHA, DREVENÁ DOSKA	32		277,00 €	8 864,00 €
IS7	POLICA NASTENNA	450x2000x300		32		113,00 €	3 616,00 €
U2	STOLIČKA		PLASTVÝ SEDAK, STOHOVATEĽNÁ	64		92,00 €	5 888,00 €
T03	KEFA WC		VOĽNÉ STOJACA	32		6,06 €	193,92 €
T10	BOX NA TOALETNY PAPIER		MALÝ, IBA DRŽIAK	32		14,00 €	448,00 €
T11-P	PRIEČKA SPRCHA	1084x1970	RÁM NEREZ, VÝPLŇ PLEXI, DVERE 600	16	ZAMERAĽ	485,00 €	7 760,00 €
T11-L	PRIEČKA SPRCHA	1084x1970	RÁM NEREZ, VÝPLŇ PLEXI, DVERE 600	16	ZAMERAĽ	485,00 €	7 760,00 €
T12	ZRKADLO NASTENNÉ S POLICOU	1000x700		32		104,00 €	3 328,00 €
T14	KOŠ NA ODPADKY		VEĽKÝ, 25 LITROV, NEREZ	32		43,00 €	1 376,00 €
ZA3	INTERIÉROVÉ ŽALÚZIE	2600x2500	INTERIÉROVÉ ŽALÚZIE POLOHOVATEĽNÉ	32		208,00 €	6 656,00 €
IZBA NADŠTANDARD							
IN1	POSTEĽ NADŠTANDARD	2000x900	RÁMOVÁ KONŠTRUKCIA – PRÍRODNÁ DYHA, ROŠT, MATRAC, PODLOŽKA NA MATRAC	2		676,00 €	1 352,00 €
IN2	NOČNY STOLÍK	600x600x560	PRÍRODNÁ DYHA	2		274,00 €	548,00 €
IN21	LAMPA NA NOČNY STOLÍK		PRÍRODNÁ DYHA	2		78,00 €	156,00 €
IN3	SKRÍŇA DVOJDIELNA VYSOKA	600x600x2120	PRÍRODNÁ DYHA	2		502,00 €	1 004,00 €
IN4	SKRÍŇA VEŠIAK A BOTNÍK	600x400x2120	PRÍRODNÁ DYHA	2		494,00 €	988,00 €
IN5	SKRÍŇA NADSTAVEC KUFORNÍK	600x2120x450	PRÍRODNÁ DYHA	2		468,00 €	936,00 €
IN6	STOLÍK KONFERENČNY	D=900, V=735	OCEĽOVÁ NOHA, DOSKA SKLO	2		312,00 €	624,00 €
IN7	KRESLO		KRESLO VYSOKÉ ČALÚNENÉ, S PODRÚČKAMI	4		338,00 €	1 352,00 €
IN8	SKRINKA POD TELEVÍZOR S MINIBAROM	450x2000x735		2		1 282,00 €	2 564,00 €
IN9	LAMPA VOĽNÉ STOJACA			2		121,00 €	242,00 €
IN10	TELEVÍZOR		55cm UHLOPRIEČKA	2		411,00 €	822,00 €
IN11	POLICA NASTENNA	450x2000x300	PRÍRODNÁ DYHA	2		294,00 €	588,00 €
T03	KEFA WC		VOĽNÉ STOJACA	2		6,06 €	12,12 €
T10	BOX NA TOALETNY PAPIER		MALÝ, IBA DRŽIAK	2		14,00 €	28,00 €
T11-P	PRIEČKA SPRCHA	1084x1970	RÁM NEREZ, VÝPLŇ PLEXI, DVERE 600	1	ZAMERAĽ	485,00 €	485,00 €
T11-L	PRIEČKA SPRCHA	1084x1970	RÁM NEREZ, VÝPLŇ PLEXI, DVERE 600	1	ZAMERAĽ	485,00 €	485,00 €
T12	ZRKADLO NASTENNÉ S POLICOU	1000x700		2		104,00 €	208,00 €
T14	KOŠ NA ODPADKY		VEĽKÝ, 25 LITROV, NEREZ	2		43,00 €	86,00 €
ZA3	INTERIÉROVÉ ŽALÚZIE	2600x2500	INTERIÉROVÉ ŽALÚZIE POLOHOVATEĽNÉ	2		208,00 €	416,00 €
						Cena spolu bez DPH:	224 750,00 €
						DPH 20%	44 950,00 €
V Badíne, dňa 4.6.2013						Cena spolu s DPH:	269 700,00 €